13.1 Nagrodą dzienną w 1 etapie dziennym w loterii jest telewizor 75 cali The Frame 
Pro 4K Samsung Vision AI Smart TV (2025) o wartości 8 000,00 zł (słownie: osiem 
tysięcy złotych 00/100) brutto. Dodatkowo do nagrody dziennej w 1 etapie dziennym w loterii 
organizator przygotował nagrodę pieniężną w wysokości 888,89 zł (słownie: osiemset 
osiemdziesiąt osiem złotych 89/100). Łączna całkowita jednostkowa wartość nagrody 
dziennej w 1 etapie dziennym w loterii wynosi 8 888,89 zł (słownie: osiem tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt osiem złotych 89/100) brutto, przy czym część pieniężna nagrody w kwocie 
888,89 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt osiem złotych 89/100) zostanie przeznaczona na 
pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. 
Organizator odprowadzi należny podatek dochodowy do właściwego urzędu skarbowego 
oraz złoży stosowną deklarację PIT. 
Łączna liczba wszystkich nagród dziennych w 1 etapie dziennym w loterii wynosi 1 (słownie: 
jedna) sztuka.  

13.2 Nagrodą dzienną w 2 etapie dziennym w loterii jest elektryczna bieżnia domowa  
o wartości 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100) brutto. Dodatkowo do 
nagrody dziennej w 2 etapie dziennym w loterii organizator przygotował nagrodę pieniężną  
w wysokości 388,89 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt osiem złotych 89/100). Łączna 
całkowita jednostkowa wartość nagrody dziennej w 2 etapie dziennym w loterii wynosi 
3 888,89 zł (słownie: trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt osiem złotych 89/100) brutto, przy 
czym część pieniężna nagrody w kwocie 388,89 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt osiem 
złotych 89/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od 
wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny podatek 
dochodowy do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną deklarację PIT. 

Łączna liczba wszystkich nagród dziennych w 2 etapie dziennym w loterii wynosi 1 (słownie: